ra' Câmara Municipal
Altrri eiraL

ms-w.altaneira.ce.leg.br

Vereadora
Professora Ana Maria

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE ALTANEIRA

REQUERIMENTO N° /2025

(_ r ,¡•nr

11RVIÇOS PROTOCI
_ECISTRADO

0.5  OS  2c22s

-roa

A Vereadora Professora Ana Maria, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas e nos termos do Art. 116,11i do Regimento Interno desta Augusta
Casa Legislativa, requer a V. Exa., ouvido o Soberano Plenário, seja
encaminhado expediente ao Poder Executivo, na pessoa do Secretário
municipal de Educação, solicitando a realização e o encaminhamento à essa
Casa Legislativa de um laudo técnico sobre a real situação da piscina da
Escola 18 de Dezembro.

Justificativas em Plenário.

Termos em que,

Pede deferimento.

Sala das sessões, 06 de maio de 2025.

S-a-j----
rofessora Ana Maria

Vereadora/PT

Rua Pe. Luiz Antonio, 389, Centro - CM). 112.466.553/0001-13